
ＦＩＧ ２－１ エンジン ＆ エンジンコントロール （Ｕ．Ｓ．Ａ．仕様） 
        ＥＮＧＩＮＥ ＆ ＣＯＮＴＲＯＬ （Ｕ．Ｓ．Ａ． ＳＰＥＣＳ） 

 

A 手動ダンプ Manual hand tipping
B 油圧ダンプ Hydraulic tipping

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME A B DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3526 0092 000 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 1 GB180LN-229 NO.7564504～
1 3526 0091 001 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 1 GM182LN-22K NO.7563373～NO.7564503

1 3526 0091 000 ｴﾝｼﾞﾝ ENGINE 1 1 GM182LN-229 ～NO.7563372
2 3526 0011 000 ｴﾝｼﾞﾝﾄﾒﾈｼﾞ BOLT 2 2
3 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 4 M8
4 3514 6133 000 ｴﾝｼﾞﾝﾌﾟｰﾘ            PULLEY      1
4 3526 0085 000 ｴﾝｼﾞﾝﾌﾟｰﾘ            PULLEY 1  
5 3610 0101 000 ﾍﾞﾙﾄｽﾄｯﾊﾟｰ STOPPER 2 2 D
6 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 2 M8×16
7 0852 1300 031 Vﾍﾞﾙﾄ V-BELT 1 1 SB31
8 3526 0018 000 ｴﾝｼﾞﾝﾍﾞｰｽ BASE 1 1
9 K814 0108 030 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×30
10 K710 0108 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 3 M8×20
11 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 4 M8
12 3524 0106 000 ｽﾛｯﾄﾙﾚﾊﾞｰASSY LEVER 1 1  
13 3513 0101 000 ｽﾛｯﾄﾙﾚﾊﾞｰ LEVER 1 1 E350103
14 3513 0102 000 ｽﾛｯﾄﾙﾜｲﾔｰ WIRE 1 1 WG013184

個数 Q'ty

BFP602                                     －3-1－                 09/09/25 


	MENU BACK: 


